PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO DOS CANDIDATOS COM INSCRICOES DEFERIDAS

CONCURSO

Nome do Candidato Cargo RG: Situacéo

AFRANIO GOMES DE ARAUJO LOPES DINIZ PROCURADOR JURIDICO 5046192 APTO
ANDRESSA MAYARA DOS SANTOS DANTAS PROCURADOR JURIDICO 3276988 APTO
ARTUR SILVESTRE OUTTES WANDERLEY PROCURADOR JURIDICO 4954289 APTO
BARTOLOMEU FERREIRA DA SILVA PROCURADOR JURIDICO 2589327 APTO
FELIPHE SANTOS LEITE CONTADOR 3473172 APTO
FRANCISCO DE ASSIS AELTON DA SILVA PROCURADOR JURIDICO 2864913 APTO

GUILHERME HENRIQUE QUEIROZ MACIEL DE PAIVAPROCURADOR JURIDICO

IRLA YANNE CAMARA OLIVEIRA
JALYSON DE SOUSA LIMA

JAYANNE HEMILLY GADELHA DE SA
JOAO MARCOS MEDEIROS COSTA
JOSE MATHEUS DE LIMA E SILVA
LAIS ARAUJO FERNANDES DA COSTA
LUANA MARQUES DA SILVA

LUCAS VIALLI BATISTA MIRANDA
MAYANNE GABRIELLY DUARTE
ORLANDO SOARES DA SILVEIRA FILHO
RAFAEL NUNES CHAVANTE

RAISSA DANTAS GOMES

RICARDO LUIZ COSTA DOS SANTOS
SIRINEU CLEODON ALVES

PROCURADOR JURIDICO
CONTADOR

PROCURADOR JURIDICO
PROCURADOR JURIDICO
PROCURADOR JURIDICO
PROCURADOR JURIDICO
PROCURADOR JURIDICO
PROCURADOR JURIDICO
PROCURADOR JURIDICO
PROCURADOR JURIDICO
PROCURADOR JURIDICO
PROCURADOR JURIDICO
PROCURADOR JURIDICO
PROCURADOR JURIDICO

2000099179661 APTO

3170690
4948397
3939277
3690583
08081238409
9266010
3206172
3586519
3621277
4007904
002841556
4168056
3582351
03553924705

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

12/04/2024 09:58:35

Pagina: 1



